

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DZ/AM-231-50/25 z dnia 15.04.2025r. **na dostawę zamrażarki niskotemperaturowej typu: Eppendorf CryoCube® F570n (lub równoważnej) dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.**

W związku ze złożonymi pytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji odnośnie wyżej wymienionego zapytania ofertowego, przekazujemy Państwu treść pytań, jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści 4 przedziały i 4 drzwi wewnętrznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści 4 przedziały i 2 drzwi wewnętrznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści maks. obciążenie półki 45 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający pojemność 590 litrów przy spełnieniu wymogu maksymalnych wymiarów zewnętrznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści głębokość 995 mm mierzoną z najbardziej wystającymi elementami (w tym dystansami zapewniającymi odpowiedni odstęp od ściany w miejscu instalacji)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie –
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach

ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18

dyrektor@gliwice.nio.gov.pl
www.gliwice.nio.gov.pl

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028

54

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści masę maksymalną 305 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści dotykowy graficzny wyświetlacz LCD wyświetlający wszystkie informacje bezpośrednio na ekranie, bez lampek wskaźnikowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia, Gwarancja i serwis, punkt 33

Czy Zamawiający wymaga, aby w okresie gwarancji Wykonawca wykonał przegląd gwarancyjny?

Producent sprzętu, który Wykonawca zamierza zaproponować nie wymaga przeglądów technicznych a także regulacji, kalibracji oraz wzorcowania w okresie gwarancji, co nie wpływa na przebieg i utrzymanie pełnej gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przeglądu, jeżeli producent sprzętu, który Wykonawca zamierza zaproponować nie wymaga przeglądów technicznych a także regulacji, kalibracji oraz wzorcowania w okresie gwarancji.

Kierownik
Działu Zamówień i Zakupów
mgr Urszula Majcieszek

KIEROWNIK
Działu Aparatury Medycznej
inż. Weronika Smolarz